

МИССИЯ																							
5А	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
6А (5А)	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7	Учитель-дефектолог ТПМПК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
8	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
9	Руководитель ТПМПК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор
 (должность)


 (подпись)

 Абрамович Т.В.
 Ф.И.О.

 20.02.2019
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Специалист по охране труда
 (должность)


 (подпись)

 Ануфриев О.Ю.
 Ф.И.О.

 20.02.2019
 (дата)

 Рабочий по комплексному обслуживанию
 зданий и сооружений
 (должность)


 (подпись)

 Володькин М.В.
 (Ф.И.О.)

 20.02.2019
 (дата)


 Учитель-дефектолог ТПМПК
 (должность)


 (подпись)

 Худякова О.Н.
 (Ф.И.О.)

 20.02.2019
 (дата)

 Заведующий филиалом МАДОУ «ДС
 №5» - "Детский сад № 10"
 (должность)


 (подпись)

 Максимова А.С.
 (Ф.И.О.)

 20.02.2019
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 2032
 (№ в реестре экспертов)


 (подпись)

 Анашкин Денис Игоревич
 (Ф.И.О.)

 10.02.2019
 (дата)